
DŮM PŘÍRODY PÁLAVY 
Rozpočet Vybavení expozice

Č. Část expozice Výkres Položka Popis Rozměry (š x v x h) Množství Jednotka Kč/ks Kč za položku Poznámky

2 Úvodní expozice 024_100

024_210

Imersivní 

projekce

Zavěšená ocelová konstrukce, která zakryje projektory, reproduktory, kabeláž a další 

hardwarové vybavení. Bude navržena ve designéry expozice ve spolupráci s 

dodavateli AV HW tak, aby vyhovovala pozici projektorů.

1 počet 33,100 33,100 Ocelová konstrukce,PZ + nástřik, vč. montáže, opláštění Cetris, nýty

12 Mulitmediální stůl 024_100

024_310

024_311

Konstrukce 

digitálních 

dalekohledů

Konstrukce pozorovacího zařízení (Digitální dalekohled) s integrovaným monitorem. 

Obsahuje dvě rukojeti, které umožňují návštěvníkům otáčet sledovacím zařízením a 

posouvat je nahoru a dolů. Vnější plášť dalekohledu z tvarovaného sklolaminátu, 

oceli nebo podobného robustního materiálu. Materiály a konstrukce musí být 

vhodné pro hrubé zacházení a nepředvídatelnou manipulaci návštěvníky. 

Podrobnější informace: viz specifikace AV hardware.

600 x 600 x 300mm

800mm výška nad stolem

2 počet 31,040 62,080 AV Hardware není součástí dodávky

16 Pálavská odhalení 024_330 

G12

Otočné 

grafické panely 

- Diskuze

Svislá tyč k namontování dvanácti otočných grafických panelů. Tyče z ocelových 

trubek ohnuté do tvaru C a nainstalované ve vzdálenosti od stěny tak, aby umožnily 

úplně otáčení. Podrobnější informace: viz specifikace grafických prvků

720 x 1420 x 180mm 4 počet 41,800 167,200 Grafické prvky nejsou součástí dodávky

Celkem bez DPH 262,380

317,480

11.05.2020

CELKEM S DPH V KČ

0000001


